
GANA MÁS 
CON VAILLANT

Del 1 de mayo al  
31 de agosto 2022



Accede a Vaillant Premium en  
vaillant.es/vaillantpremium o 
a través de la App móvil.

Si todavía no eres socio de nuestro 
club de fidelización, date de alta 
llamando a Vaillant Contigo o en 
vaillant.es/vaillantpremium910 77 11 11

Servicio al profesional:

Vaillant Contigo 

Cuando se trata del futuro de tu empresa, elige tener una rentabilidad asegurada. 

Con Vaillant Premium tienes el impulso perfecto para tu negocio. Más incentivos, los 365 días del año, 
que te asegurarán una tranquilidad para hoy pero también para mañana. Porque ahora consigues más 
euros al instalar calderas y bombas de calor Vaillant.

Aquí encontrarás los euros* que recibirás, directamente en tu cuenta de Vaillant Premium, al 
registrar los números de serie entre el 1 de mayo y el 31 de agosto de 2022.

Los euros se registran en tu cuenta de socio Vaillant Premium sin IVA. Al realizar el canje de estos 
euros se incluirá el IVA en los clientes que formen parte del Territorio de Aplicación del Impuesto (TAI).

*Importes aplicables salvo error tipográfico.



La parte correspondiente al concepto de Puesta en Marcha solo se abonará si la Puesta en Marcha se realiza entre el 1 de mayo y el 31 de diciembre de 2022. Si la Puesta en Marcha se realiza o notifica fuera de ese periodo, no 
dará derecho a esa parte de la bonificación.					

 CALDERAS SMART1

Registra los números de serie de las calderas Vaillant y recibe euros directamente en tu cuenta Vaillant Premium.

TOTAL (IVA incluido)

86 €

82 €

78 €

74 €

74 €

70 €

70 €

66 €

66 €

62 €

EUROS BÁSICOS NÚMERO DE SERIE PUESTA EN MARCHA TOTAL

ecoTEC exclusive 43 (VMW) 14 € 32 € 25 € 71 €

ecoTEC exclusive 36 (VMW) 13 € 30 € 25 € 68 €

ecoTEC exclusive 30 (VMW) 12 € 28 € 25 € 65 €

ecoTEC plus 36 (VMW) 11 € 25 € 25 € 61 €

ecoTEC plus 35 (VM) 11 € 25 € 25 € 61 €

ecoTEC plus 32 (VMW) 10 € 23 € 25 € 58 €

ecoTEC plus 30 (VM) 10 € 23 € 25 € 58 €

ecoTEC plus 26 (VMW) 9 € 21 € 25 € 55 €

ecoTEC plus 25 (VM) 9 € 21 € 25 € 55 €

ecoTEC plus 23 (VMW) 8 € 18 € 25 € 51 €



BOMBAS DE CALOR2

La parte correspondiente al concepto de Puesta en Marcha solo se abonará si la Puesta en Marcha se realiza entre el 1 de mayo y el 31 de diciembre de 2022. Si la Puesta en Marcha se realiza o notifica fuera de ese periodo, no dará 
derecho a esa parte de la bonificación.	

TOTAL 
(IVA incluido)

 177 € 
 175 € 
 154 € 
 146 € 
 143 € 

 117 € 
 114 € 
 98 € 
 91 € 
 89 €  

 110 € 
 107 € 
 107 € 
 102 € 
 88 € 
 83 € 
 78 €

 100 €
 95 €
 85 €
 76 €
 73 € 

GAMA AEROTERMIA UNIDAD EXTERIOR EUROS 
BÁSICOS

NÚMERO 
DE SERIE

PUESTA EN 
MARCHA UNIDAD INTERIOR EUROS 

BÁSICOS TOTAL

aroTHERM split 
uniTOWER

VWL 125/5 400V S3 21 €  21 €  25 € Torre hidráulica VWL 128/5 IS 80 €  147 €
VWL 125/5 230V S3 20 €  20 €  25 € Torre hidráulica VWL 128/5 IS 80 €  145 € 
VWL 85/5 230V S3 14 €  14 €  25 € Torre hidráulica VWL 88/5 IS 75 €  128 € 
VWL 65/5 230V S3 13 €  13 €  25 € Torre hidráulica VWL 68/5 IS 70 €  121 € 
VWL 45/5 230V S3 12 €  12 €  25 € Torre hidráulica VWL 68/5 IS 70 €  119 € 

aroTHERM split 
(con módulo)

VWL 125/5 400V S3 21 €  21 €  25 € Módulo hidráulico VWL 127/5 IS 30 €  97 €
VWL 125/5 230V S3 20 €  20 €  25 € Módulo hidráulico VWL 127/5 IS 30 €  95 € 
VWL 85/5 230V S3 14 €  14 €  25 € Módulo hidráulico VWL 87/5 IS 28 €  81 € 
VWL 65/5 230V S3 13 €  13 €  25 € Módulo hidráulico VWL 67/5 IS 25 €  76 € 
VWL 45/5 230V S3 12 €  12 €  25 € Módulo hidráulico VWL 67/5 IS 25 €  74 € 

aroTHERM plus

VWL 155/6 400V 33 €  33 €  25 € - -  91 €
VWL 155/6 A 230V S3 32 €  32 €  25 € - -  89 € 
VWL 125/6 A S3 32 €  32 €  25 € - -  89 € 
VWL 125/6 A 230V S3 30 €  30 €  25 € - -  85 € 
VWL 85/6 A 230V S3 24 €  24 €  25 € - -  73 € 
VWL 65/6 A 230V S3 22 €  22 €  25 € - -  69 € 
VWL 45/6 A 230V S3 20 €  20 €  25 € - -  65 € 

aroTHERM

VWL 155/2 400V 29 €  29 €  25 € - -  83 € 
VWL 155/2 230V 27 €  27 €  25 € - -  79 € 
VWL 115/2 A 230V 23 €  23 €  25 € - -  71 €
VWL 85/3 A 230V 19 €  19 €  25 € - -  63 € 
VWL 55/3 A 230V 18 €  18 €  25 € - -  61 € 

Registra los números de serie de las bombas de calor Vaillant y recibe euros directamente en tu cuenta Vaillant Premium.



SETS BONIFICADOS VAILLANT3

En Vaillant queremos ayudarte a que ganes 
aún más euros en tus instalaciones. 

Por eso ponemos a tu disposición una serie 
de combinaciones de productos con las que 
disfrutar de mayores ventajas como miembro 
de Vaillant Premium.

Y para que te resulte más sencillo, nosotros 
te informaremos de los packs que puedes crear 
según los productos que hayas registrado en 
tu cuenta de Vaillant Premium. 

1.

2.

3.

Tres sencillos pasos para conseguir 
aún más ingresos extra:

Adquiere en tu almacén habitual los 
productos Vaillant que necesites, ya sea 
un set completo o productos a goteo 
(no es imprescindible comprar todos los 
elementos del set de una vez).

Instala los productos.

Entra en tu cuenta de Vaillant Premium 
y registra los números de serie de 
los productos que hayas instalado. 
Configura un set vinculando dos nº 
de serie de entre las opciones que te 
facilitamos y recibirás los euros extra 
correspondientes al mismo.

Estos sets deberán crearse del 1 de mayo al 31 de agosto de 2022 con números de serie registrados también en dicho periodo.

TOTAL
TOTAL 

(IVA 
incluido)

Set uniTOWER /  
Set uniTOWER plus
Solución compacta  
con torre hidráulica

SET 1
aroTHERM/aroTHERM plus 

+ 
uniTOWER

+ 80 € 96 €

Set autónomo /  
Set autónomo plus
Solución con módulo 
hidráulico

SET 2
aroTHERM/aroTHERM plus 

+ 
Módulo hidráulico

+ 40 € 48 €

Set básico con 
acumulación
Solución con 
interacumulador ACS

SET 3
aroTHERM/aroTHERM plus 

+ 
Acumulador ACS

+  40 € 48 €

Set autónomo con 
acumulación / 
Set autónomo plus 
con acumulación
Solución con 
módulo hidráulico e 
interacumulador ACS

SET 4

aroTHERM/aroTHERM plus 
+ 

Módulo hidráulico
+ 

Acumulador ACS

+ +  80 €  96 €

Set autónomo Split 
con acumulación
Solución con 
módulo hidráulico e 
interacumulación ACS

SET 5
aroTHERM split 

+ 
Acumulador ACS

+
40 €  48 €
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